
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ESTADO NÚMERO: 074 JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL  
VENECIA ANTIOQUIA 

FECHA 
NOTIFIC
ACION  

NRO. 
PROCES
O 

CLASE DE 
PROCESO 

DEMANDANTE DEMANDADO AUTO N° Y DECISION 3/12/202
0 

2019 
000114 
 

Sucesión 
intestada 
artículo 499 y 
s.s. del C.G.P. 

Jesús Darío 
Restrepo León 

Laura María 
Restrepo León. 

Sustanciación Nº188. 
Se autoriza la notificación vía 
electrónica. 

3/12/202
0 

2019 
00188 

Ejecutivo 
(artículo 422 
C.G.P.) 

Juliana Blandón 
Valladales. 

Ejecutivo (artículo 
422 C.G.P.) 

Sustanciación N° 0189 
Traslado de la liquidación de 
las costas. 

3/12/202
0 

2020 
00086 

Restitución de 
bien inmueble 

María Rocilia 
Benítez Ruda. 

Sandra María Vélez 
Sánchez. 

Sustanciación N°190 
Reconoce Personeria y ordena 
traslado. 

3/12/202
0 

2020 
00104 

Sucesión 
Intestada C.G.P. 

Héctor de Jesús 
Uribe Montoya. 

Jesús María Uribe 
Cadavid 

Sustanciación Nº191 
Se acepta la notificación por 
conducta concluyente. 

3/12/202
0 

2019 
00098 

 Proceso 
División Material 
o de Venta Por 
Cosa Común 

Benjamín Antonio 
Martínez Diosa. 

Jorge Enrique 
Delgado Restrepo 
Y Otros. 

Interlocutorio N° 312           
Declara desistimiento tácito. 

3/12/202
0 

2020 
00096 

Ejecutivo 
Singular. 

Carlos Alberto 
Montoya Betancur 
Elizabeth 
Santamaría Parra. 

Juan Carlos Vélez 
Ocampo y Adriana 
Patricia Ossa 
Ospina. 

Interlocutorio N°313 
Se al emplazamiento solicitado 
por el apoderado de la parte   
demandante, conforme a los 
lineamientos contemplados en 
el   art.293 C.G.P y el art. 10 del 
decreto 806 de 2020 

3/12/202
0 

2019 
00054 

Ejecutivo 
Singular. 

Forjar Cooperativa 
de Ahorro y Crédito 

Jaime Augusto 
Jaramillo Quintana 
y Rafael Ángel 
Betancur Cano 

Interlocutorio N°314 
Se al emplazamiento solicitado 
por el apoderado de la parte   
 demandante, conforme a los 
lineamientos contemplados en 
el   art.293 C.G.P y el art. 10 del 
decreto 806 de 2020 

3/12/202
0 



2020 
00127 

Pertenencia 
(artículo 375 
C.G.P.) 

Gonzalo de Jesús 
Escobar Escobar 

María Lucia 
Escobar Escobar y 
otros 

Interlocutorio No. 315 
 Inadmisión por la falta de los 
requisitos 

3/12/202
0 

2019 
00085 

Sucesión 
Intestada 
(Art.487 y S.S., 
del C.G.P.) 

Auxilio De Jesús 
Álvarez De 
Quintero. 

Libardo Antonio 
Quintero Castaño, 
Roger Arley 
Quintero Álvarez. 
Ilda María Quintero 
Álvarez. Y Diana 
Milena Quintero 
Álvarez 

Sentencia:     N°042.  
Asunto:         Aprueba trabajo 
de partición 
 

3/12/202
0 
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